
Zarządzenie Nr III/18 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian uchwały budżetowej w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na rok  

2018 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2017 r., poz. 2077), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018: 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

754 75412 4210 10,00 - 

  4300 808,00 - 

  4430 - 10,00 

 75421 4210 - 808,00 

801 80101 4010 710,29 7.321,37 

  4040 7.321,37 710,29 

 80103 4010 - 2.632,02 

  4040 2.632,02 - 

 80106 4010 - 1.896,77 

  4040 1.896,77 - 

 80110 4010 - 7.176,81 

  4040 7.176,81 - 

 80148 4010 82,56 - 

  4040 - 82,56 

 80149 4010 83,31 368,46 

  4040 368,46 83,31 

 80150 4010 - 4.512,72 



  4040 4.512,72 - 

 80152 4010 - 1.500,00 

  4040 1.500,00 - 

852 85214 3110 5.500,00 - 

 85219 4040 95,00 - 

  4520 - 95,00 

 85295 3110 - 4.500,00 

  4300 - 1.000,00 

854 85401 4010 1.241,27 5.134,77 

  4040 5.134,77 1.241,27 

 85404 4010 2.000,00 - 

  4300 - 2.000,00 

855 85501 3020 - 500,00 

 (zad.zlecone) 4040 500,00 - 

 85502 3020 - 500,00 

 (zad.zlecone) 4040 350,00 - 

  4110 1.200,00 - 

  4300 - 350,00 

  4700 - 700,00 

900 90013 4210 - 2.000,00 

  4300 - 30.000,00 

 90095 4210 2.000,00 - 

  4300 30.000,00 - 

RAZEM   75.123,35 75.123,35 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr III/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 75.123,35 zł. 

 

 
 


